
Městský úZad Svitavy   datová schránka ID: 6jrbphg 
  

  



      

 




















    
Č 

 

Oprávněná úřední osoba 

 

 

Elektronická podatelna       


       


OZNÁMENÍO ZAHÁJENÍ YÍZENÍ

VE V�CI POVOLENÍ ÁSTENÉ A ÚPLNÉ UZAVÍRKY A OBJÍ}ĎKY 



Městský úZad     ístně pZíslubný silni�ní správní úZad ve věcech 
silnic II. a III. tZídy dle § 40 odst. 4, písm. a) zákona �.13/1ozemních komunikacích ve 
znění pozdějbích pZedpisů (dále jen“zákon o PK“), na základě žádosti spole�nosti –
oblastní závod STYED, Za, IO:zastoupená 
na základ� plné moci spole�ností DoZBos  kara Kubín    
IO:29372381   , o povolení �áste�né uzavírky silnice �. jeden jízdní 
–posuvné pracovní místoa úplné uzavírky silnice II/366Vám vustanovením 
§ 47zákona �.5správní Zád vplatném znění




že dne bylo zahájeno Zízení o žádosti le�nosti –oblastní závod 
YED, Za Pivovarem 6, IO:zastoupená na základ� plné moci 
spole�tí DoZBos s.r.o., Otakara Kubín     IO:29372381  
, o povolení �áste�né uzavírky silnice �. jeden jízdní pruh – posuvné 
acovní místo a úplné uzavírky silnice II/366 ve smyslu § 24 odst    3 zákona 
�.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Důvodem uzavírky výbe uvedené silnice je stavba
„–kZi~ovatka “áste�náa úplnáuzavírkavedení 
vy během 


Termí�áste�né uzavírky:
stZedyátku

Rozsah omezení:�áste�ná uzavírsilnice  II/366 od kZižovatky silnic III/36625 x I
směru Sklené cca 160 m (jeden jízdní p–é pracovní místo Jedná se o 
pracovní místo –bude Zízen pZenosným dopravním zna�enímPo dobu �áste�né uzavírky
bude povolen průjezd autobusů.

Termín úplné uzavírky:

M�stský úZad Svitavy

















mailto:radek.dirr@svitavy.cz


 

objížďky:

Objízdná tra–veakerý provoz: –KZenov,
II/368 KZenov – Dlouhá Lou�ka – Utěc – Borbov – Moravská Zebová, po silnici I/35 M. 
TZebová –/. KoclíZov, po silnici I/34 KoclíZov –a dále po silnici I/43 kII/366 Sklené 
a zpět.

Objízdná trasa   –  osobní vozidla      – Horní 
yn�ina – BZezová  tavou a po I/43 BZezová nad Svitavou –     
silnici II/366 Sklené a zpět.


Autobusová 
Uzavírka ovlivní l
––�áste�ná uzavírka

•  ány výlukové jízdní Zády, může docházet ke zpoždění, nejsou 
garantovány žádné pZestupní vazby a návaznosti

• úseku   – Sklené bude provoz veden kyvadlově po volné 
polovině vozovky, Zízen semafory

• délka posuvného pracovníhomísta bude cca 100 m

• úseku klené budou práce prováděny na posuvné pracovní místo vdélce 
ě po volné polovině vozovky

• po celou dobu uzavírky musíbýt zajibtěn bezpe�ný průjezd autobusů vbíZce 2,8m

–12.2023 �áste�ná a úplná uzavír

• bude schvalován výlukový jízdní Zád

• nebude obsluhována zastávka Sklené“horní“–náhrady

• ávka Sklené „“bude pZesunuta na provizorní to�nu u kostela

• avba zajistí    írky svoz cestujících ze zastávek BZezová n
„Slune�ní údolí“, BZezová nad Svitavou „Slune�ní údolí –“, Pohledy, Horní 
Hyn�ina, „dolní“ ohledy, Horní Hyn�ina „“, Pohledy, Horní Hyn�ina „U Ma“
Pohledy, Horní Hyn�ina „ObÚ“, Pohledy, Horní Hyn�ina „horní“  „ “
„na samotě“a to do místa nejbližbí obsluhované zastávky.

• cestujících bude prokazateln� domluven pZed zahájením uzavír
dot�enými obcemi, které následn� zajistí informovanost obyvatel

• úseku     – Sklené bude provoz veden kyvadlově po volné 
polovině vozovky, Zízen semafory

• délka posuvného pracovního místa bude max. délce 

• úseku obce Sklené budou práce prováděny na posuvné pracovnímísto vdélce
veden kyvadlově po volné polovině vozovky

• době prací podél zastávky Sklené „dolní zast“ se do�asně pZesune pZed nebo za 
pracovní místo

• vírky musí být zajibtěn ezpe�ný průjezd autobusů vbíZce 2,8m

• žadatel zajistí Zádné ozna�ení pZesunuté zastávky

• žadatel o uzavírku zajistí na stávající zastávky informace o jejich neobsluhování, pZesunutí 
popZ. svozu stavbou

• žadatel zajistí písemný souhlas obce nezajibtěním dopravní obslužnosti ve výbe 
uvedeném termínu

• bude zajibtěna zimní údržba, v�etně místa otá�ení autobusů ve Skleném

Autobusy pojedou po objízdné trase obousm�rn�: BZezová nad Svitavou po silnici I/43 
sm�r Hra–366 sm�r Sklené, zde se oto�í na provizorní to�n� u kostela a 
dále dle trasy vízdním Zádu




pZípadě stavebních zásahů do stávajících autobusových zastávek, bude jejich provedení a 
ozna�ení plně v SN    é zastávek požadujeme 
výbku obruby snížit na 160 mm.

Se změna   nkách, které ovlivní dopravní obslužnost, musí žadatel prokazatelně
pZed zahájením uzavírky seznámit pZíslubný obecní nebo městský úZad a cestující veZejnost.



ilni�ní správní úZad spolu se žádostí rovněž obdržel souh Krajského Zeditelství policie 
Pardubického kraje, Územního odboru Svitavy  Správy a údržby silnic Pardubického k 
pZechodné úpravě provozu, situa�ní plánek uzavZeného úseku silnice �. objízdné trasy a 
rozmístění DZ. Dále obdržel vyjádZení Krajského úZadu Pardubického kraje, odboru dopravy a 
silni�ního hospodáZství – oddělení dopravní obslužnosti kautobusové dopravě a souhlasná 
ízdným trasám od města Svitavy,ené, obce Pohledy, obce KZenov, obce 
Dlouhá Lou�ka, města BZezová nad Svitavou, Yeditelství silnic a dálnic R, Správa 
Silni�ní správní úZad provede shromáždění dalbích podkladů potZebných pro vydání pZedmětného 
rozhodnutí.

Podle ustanovení § 36 zákona �.500/2004 Sb., správní Zád, jsou ú�astníci Zízení oprávněni vyjádZit 
své stanovisko, navrhnout důkazy a �init jiné návrhy. Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona 
�.500/2004 Sb., správní Zád, musí být ú�astníkům, nestanoví ákon jinak, pZed vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádZit se kadům rozhodnutí ve lhůtě do 5 dnů, to se 
týká žadatele, pokud se jeho žádosti vplném rozsahu vyhovuje, a ú�astníka, který se práva 
vyjádZit se kpodkladům rozhodnutí vzdal. Podle ustanovení § 38 zákona �. 500/2004 Sb., správní 
Zád mají ú�astníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu a to i vpZípadě, že je rozhodnutí ve 
věci již vprávní moci. Po uplynutí lhůty kvyjádZení kpodkladům rozhodnutí ve výbe uvedené věci 
silni�ní správní úZad rozhodne.







„otisk úZedního razítka“
Bc. Jana aneková
oucí odboru dopravy


VyZizuje:Oprávněná úZední osoba Dirr Radek


}adatel:
–oblastní závod STYED, Za zastoupená na 
základ� plné moci spole�ností DoZBos s.r.o., Otakara Kubín





Obdrží:(dodejka, dat. schrán
Krajské Zeditelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, 
urkyňova 2, 568 02 Svitavy
Správa a údržba silnic Pardubické
HZS Pardubického kraje, územní odbo
Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Kollárova 2201/9, 568 


Na Rovinkách 21
Yeditelství silnic a dálnic R, Správa Pardubice, Hlavá�ova



Město BZezová nad Svitavou, Moravské náměstí 1, 569 02 BZezová nad Svitavou
Obec Dlouhá Lou�ka, Dlouhá Lou�ka 97, 569 43 Dlouhá Lou�ka
Obec KZenov, KZenov 26, 56922 KZenov
Obec Pohledy, Horní yn�ina 89, 568 02 Svitavy
Obec Sklené, Sklené 57, 568 02 Svitavy
Město Svitavy, T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitav
Krajský úZad Pardubického kraje, odbor dopravy a silni�ního hospodáZství, Komenského nám. 



PZíloha (nedílná sou�ástoznámení
Situa�ní plán –










































































		2023-02-23T11:03:10+0100


	



